平成25年10月25日

各 位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 堀井 達男

 （ T E L  0 3 - 3 7 1 4 - 1 1 5 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年７月29日に公表しました平成26年３月期第２四半期累計期間（平成25年４月１日～平成25年

９月30日）の業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

１．平成26年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

（百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
四 半 期

純 利 益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,900 360 400 300 24.89

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,301 470 472 368 30.61

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 401 110 72 68

増  減  率 （  ％  ） 5.8 30.6 18.0 22.7

（参考）前期第２四半期連結実績

（平成25年３月期第2四半期累計）
7,000 419 388 269 22.31

２．修正の理由

平成26年３月期第２四半期累計期間の業績予想について、増販および円安効果等により営業利益の増加が

見込まれるため、上方修正します。

以 上